Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Ртищево Саратовской области"

ПРИКАЗ

от 26 мая 2008 г.                                                                                       № 237/1
"О подготовке публичного доклада".

В целях освещения деятельности школы по всем направлениям УВП, для обеспечения открытости и прозрачности функционирования ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке публичного доклада директора школы в составе Серовой Т.И. зам. директора по УВР, Семиной Т.В. зам. директора по УВР, Архиповой И.А. зам. директора по ВР, руководителей МО и ВТПГу.

2. Членам рабочей группы проанализировать работу всех структурных частей УВП и представить директору до 1 июня 2008 г.

3. Назначить заседание управляющего совета школы, на котором заслушать публичный доклад 27 июня 2008 г.

4.  Шиляповой Е.В. члену школьной стратегической команды разместить публичный доклад на сайте до 1 июля 2008 г.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы __________ С.В. Рудаева

С приказом ознакомлены: